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Sirket Adi Birlesim Grup Enerji Yatinmlarn A.S. 13200 24
Sektor Enerji
Sermaye Grubu - 12000 20
Kurulus Tarihi 13/09/1978 10800 6
Kayith Sermaye 700,000,000
Odenmis Sermaye 577,000,000 9600 12
Personel Sayisi 55
Genel Miidiir LEVENT GULBAHAR 8400 8
BiST Pazari Yildiz Pazar
Dahil Oldugu BiST XUTUM, XUHIZ, XELKT, XTUMY, XSIST, XHARZ, XYLDZ, 7200 4
Endeksleri XU500 03.25 04.25 05.25 06.25 07.25 08.25
Halka Arz Tarihi 28/01/2025
Halka Acik Piyasa Degeri  1,436,730,000 Degisgim (%) Giinlik  Haftalk  Aylk  Yilbagi  Yilhik ilkiglem
Aylik 1.41 BIGEN -3.49 9.02 587 - - -6.74
Beta 3 Aylik 1.30 XU100'e gére -2.04 6.87 -0.81 - - -20.20
Yillik 0.91
Haftalik Aylik Vilbags Villik
Eyi <Gl S B 1145 1373 1128 1373  9.69 1923  9.69  19.23
IDRIS CAKIR 230,750,000 40.0%
MESUT ALTAN 230,750,000 40.0%
Diger 115,500,000 20.0% Degisim (%) 27.08.2025 2025/06 2024/12 2023/12
PD (Mn TL) 7,184 6,335 - -
Halka Agtk PD (Mn TL) 1437 1267 i i
Son 5 yil 2021/06 2022/06 2023/06 2024/06 2025/06 PD (Mn USD) 175 159 _ _
Net K/Z (Yillik) (Mn TL) - - - - 53 Halka Agik PD (Mn USD) 35 32 - -
Hisse Basina Kar (TL) (Yillik) - - - - 0.09
Hisse Basina Kar (USD) (Yillik) = a = . 0.00 DEGERLEME ORANLARI
Aktif Karlihgi (Yillik) - - - - 0.8% Sektor Ort. 27.08.2025 2025/06 2024/12 2023/12
Ozsermaye Karliigi (Yillik) - - - - 1.7% Piyasa Degeri / Defter Degeri 1.70 2.28 2.01 - -
T o Fiyat Kazang 30.26 136.53 120.41 - -
N T em 5 i i
Son 5 Dénem 2024/06 2024/09 2024/12 2025/03 2025/06 Firma Degeri / Net satis 257 744 681 ; ;
Aktif Biiyiime - - 35% - - . . o
Ozsermaye Bilyiime - - a3y - - BILANGO ve GELIR TABLOSU ANALIZi
uyii - % % % %
::: z:::: ::z::: (Geyrek) ) 193 B gg% Zg% ZZ% Sirket son donemde 192.20 milyon TL zarar agikladi.
Net Satis Biiyiime (Yillik) - - 80% = = Sirketin net kan yilin ikinci geyreginde -192.20 milyon TL olarak gergeklesti.
Esas Faaliyet Kan Bilyiime - 60% 52% 81% 33%  Net satiglan bir 6nceki yilin ayni donemine gére %51.6
Esas Faaliyet Kan Biiy. (Geyrek) - - 32% 93% 12% yiiksel di.
i:::ylza:i{:rﬁ;::i g:l;::k) :[2);; 1 430/; 250/; $?!'ketin net satiglan yilin ik?pci ngreg_indf bir ﬁngeki E;eyreg";e gore ?/09.8
Faaliyet Gider Biiyiime (Yillik) i i 923% i i g‘ﬂs;rakr?ﬁ'gg;gzmg;? ayni donemine gore %51.6 yiikseligle 784.11 milyon
FAVOK Biiyiime - 85% 70% 52% 33% L
FAVOK Buiﬁme (Geyrek) . B 25% 529% 21% Ceyreklik FAVOK marji bir onceki geyrege gore yiikseldi.
FAVOK Biiyiime (Yillik) - - 70% - - Gegtigimiz ¢eyrek %33.9 diizeyinde olan FAVOK marjinin 12.3 puan
Net K/Z Biiyiime - -40% -58% - - yiikselisle %46.2 diizeyinde gerceklestigi dikkat cekmekte.
Net K/Z Biiyiime (Geyrek) - - -74% = . Geyreklik FAVOK 171.66 milyon TL seviyesinde
Net K/Z (Yillik) - - -58% - - gerqekle$mi$tir.
::Ta\:ie:r:;?y:;?me ;g; Sirketin 2025/06 bilango déneminde FAVOK rakami bir 6nceki yilin ayni

FiINANSAL BILGILER

Son 5 Donem 2024/06 2024/09 2024/12 2025/03 2025/06

Donen Varliklar - 502 319 1,012 766
Duran Varliklar - 4,527 5,192 5,453 6,122
Toplam Aktifler - 5,029 5,510 6,466 6,887
ﬁzsermaye - 1,908 2,088 3,088 3,146
Net Borg - 2,390 2,820 2,329 2,935
Net Yabanci Para Pozisyonu - -706 4,259 5,540 6,533
Net Satiglar 517 845 1,094 412 784
Esas Faaliyet Kari 139 281 327 82 184
FAVOK 234 427 525 140 311
Ana Ortaklik Net K/Z 79 212 323 -91 -192

donemine gore %20.55 yiikselisle 171.66 milyon TL diizeyinde
gerceklesirken, FAVOK marji %39.69 seviyesine diistii. Briit kar marji ise
%30.15 seviyesine geriledi.

Sirketin 6zsermayesinin bir 6nceki yila gore biiyiimesi
hesaplanamadi.

Sirketin 6zsermaye karliigi yillik bazda %1.67 aktif karliigi %0.76
diizeyinde gergeklesti.

ml Ceyreklik FAVOK (Mn TL)
= Ceyreklik FAVOK Mariji

mm Ceyreklik Net Kar (Mn TL)
=== Ceyreklik Net Kar Marji

160 50%
80 25%
0 I | - I 0%
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-160 -50%
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Aktifler (Mn TL) 2024/12 2025/03 2024/06 2025/06 m

Dénen Varliklar 319
Nakit ve Benzerleri 87
Ticari Alacaklar 66
Stoklar 5

Duran Varliklar 5,192
Finansal Yatirimlar 0
Maddi Duran Varliklar 4,811
Maddi Olmayan Duran Varliklar 353

Toplam Varliklar (Aktifler) 5510

Pasifler (Mn TL) 2024/12 2025/03 2024/06 2025/06 m

Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Borglanmalar
Toplam Yiikiimliiliikler
Toplam Ozkaynaklar
Odenmig Sermaye
Gecmis Yil Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar (Pasifler)

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL) 2024/12 2025/03 2024/06 2025/06 m

Net Satiglar 1,094
Satislarin Maliyeti (-) 708
Briit Kar (Zarar) 386
Faaliyet Giderleri (-) 59
Genel Yonetim Giderleri 59
Pazarlama Giderleri 0
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0
Net Esas Faaliyet Kari veya Zarari 327
Faaliyet Kari veya Zarari 526
Finansman Gelirleri 2
Finasman Giderleri (-) 218
Vergi Oncesi Kar veya Zarar 327
Donem Kari veya Zarari 323

Finansal Oranlar 2024/12 2025/03 2024/06 2025/06

Likidite Oranlari
Nakit Oran
Cari Oran
Faaliyet Oranlari
Stok Devir Hizi (Yillik)
Alacak Devir Hizi (Yillik)
Aktif Devir Hizi (Yillik)
Finansal Yapi Oranlar
Donen Varliklar / Aktifler
Duran Varliklar / Aktifler
Toplam Borg / Aktifler
Toplam Borg / Ozsermaye
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL)
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK
Net Borg (Mn TL)
Net Borg / FAVOK (Yillik)
ihracat Orani
Karlilik Oranlari
Aktif Karlihg
Aktif Karlih@r (Yillik)
Ozsermaye Karliligi
Ozsermaye Karliigi (Yillik)
Esas Faaliyet Kar Marji
Esas Faaliyet Kar Mariji (Yillik)
FAVOK Mariji
FAVOK Mariji (Yillik)
Net Kar Marji
Net Kar Marji (Yillik)

1,012
331
280

5

5,453

0

5,031
377

6,466

1,201
0
687
138
2,221
2,220
3,422
2,088
500
1,006
326
5,510

303
109
27
27
0

0
82
99
2
238
-107
-91

7.2
0.3

169.6
11.2
0.2

5.8%
94.2%
62.1%
163.9%
4,259.34
810.6%
2,820.2
5.4%

0.2%

6.8%

6.8%
18.3%
18.3%
29.9%
29.9%
48.0%
48.0%
29.6%
29.6%

1,235
0
723
178
2,142
2,142
3,378
3,088
577
1,330
91
6,466

347
170
31
31
0

0
139
184
47
166
75
79

43.3
0.8

192.9
8.1
0.2

15.7%
84.3%
52.2%
109.4%
5,540.40
966.9%
2,329.3
4.1%

1.4%
3.1%
2.9%
6.5%
19.9%
28.2%
33.9%
44.4%
22.1%
15.6%

82

262
361

4
6,122
0
5,664
394
6,887

1,240
0
696
195
2,502
2,501
3,742
3,146
577
1,324
4192
6,887

548
236
52
52

0

0
184
225
2
481
-217
-192

52%
58%
39%
68%
68%
33%
22%
-96%
190%

11%
4%
5%
0%

89%
0%

82%
6%

100%

18%
0%
10%
3%
36%
36%
54%
46%
8%
19%
-3%
100%

100%
70%
30%

7%
7%
0%
0%
24%
29%
0%
61%
-28%
-25%

21.2
0.6

212.0
6.5
0.2

11.1%
88.9%
54.3%
118.9%
6,533.38
1,084.8%
2,935.1
4.9%

-2.8%
0.8%
-6.1%
1.7%
23.5%
27.4%
39.7%
44.3%
-24.5%
3.9%
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Destek ve Direng m Hareketli Ortalamalar (HO) m Kapanig Seviyesi m Goreceli Degisim

Direng 3 13.67 12.45 Seviye  Yonu Sinyal Kapanis HO'nun Xu100 XUo030
Direng 2 13.42 5HO 12.56  ASAGI SATI$ 0.9% altinda Giinliik 12.45 -3.5% -3.5% -2.0% -2.0%
Direng 1 12.94 10 HO 12.36  YUKARI - 0.7% stiinde Son 5 Giin 12.74 -2.3% -2.5% -2.2% -1.8%
PivoT 12.69 20 HO 12.18  YUKARI - 2.2%  lstiinde Son 10 Giin 11.86 5.0% 4.4% 0.5% 0.9%
Destek 1 12.21 50 HO 1219  YUKARI - 2.1%  Ustiinde Son 1 Ay 11.76 5.9% 4.4% -0.8% -0.3%
Destek 2 11.96 100 HO 12.41  YUKARI - 0.3% Ustiinde Yilbasi - - - - -
Destek 3 11.48 200 HO = = = = tistiinde Son Bir Yil = & = = =

TEKNIK GOSTERGELER

Teknik Gosterge Deger Yon Sinyal Yorum

RSI S:L :z:;g ASAGI RSI orta bélgede ve yonii ASAGI.

MOM égl)-l o ::gg?g ASAGI Momentum 0 referans gizgisi lizerinde ve yonii ASAGI.
MACD _(rzl_:;:)( 9) g;; YUKARI MACD 0 referans cizgisi lizerinde ve yonii YUKARI.

Son Giin Hacim 325.7MnTL
Ortalama iglem Hacmi Son Giin Hacim Ortalamanin
Son 5 Giin 424.0 Mn TL % 23 altinda
Son 10 Giin 353.7Mn TL % 8 altinda
Son 1 ay 322.5MnTL % 1 Ustlinde
Yilbagi 405.4Mn TL % 20 altinda
Son Bir Yil 405.4 Mn TL % 20 altinda

TREND

Siiper Trend 12.38 YUKARI - 12.38 trend degisim seviyesi lizerinde kalinabildigi siirece yukari yonlii trend korunma egiliminde olacaktir.

TEKNiK DEGERLENDIRME

Giine 13.00 seviyesinden baslayan BIGEN giin iginde en diisiik 12.45, en yiiksek 13.18 seviyesinden islem goriirken giinii %3.49 diislisle 12.45 seviyesinden
tamamladi. Hissede pivot seviyesi 12.69 seviyelerinde, birinci destek 12.21, birinci direng ise 12.94 seviyesinden gegmekte olup oncelikle bu seviyelerin
yakindan gozlenmesini 6nermekteyiz. Hissede bu asamada trendin yoniinii YUKARI olarak degerlendirmekteyiz. 12.38 trend degisim seviyesi lizerinde
kalinabildigi siirece yukari yonlii trend korunma egiliminde olacaktir. Olasi bir trend degisikligi icinse 12.38 trend degisim seviyesi yakindan gozlenmeli.
Hissenin bu asamada 5 ve 10 giinliik kisa vadeli hareketli ortalamalari etrafinda hareket ettigi dikkat gekmektedir. Hissenin 50 giinliik hareketli ortalamasi
12.19, 100 giinliik hareketli ortalamasi ise 12.41 seviyesinden gegmektedir. Kapanisin 5 giinliik hareketli ortalamayi asagi yonde keserek satis sinyali
irettigi dikkat gcekmekte. Son giin islem hacmi 325.65 milyon TL diizeyinde olup 5 giinliik ortalama islem hacminin % 23.20 altinda gergeklesmistir.

— BIGEN —— Trend Degisim Seviyesi
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PD(Mn Defter PD/ _. ~ FirmaDeg. FirmaDeg./ EsasFaaliyet FAVOK NetKar Ozser. Aktif  FAVOK Villik E‘:‘;g'l‘( (M NetKar Vil g:;rﬁ' .
TL) Degeri DD / FAVOK Net Satis Kar Marji Marji Marji  Karhlik Karlilik (Mn TL) T (Mn TL) T
BIGEN 7,184 5.45 228 136.53 16.80 7.44 24% 40%  -25% 2% 1% 602 172 53 -101
ZEDUR 1,678 11.83 0.81 53.35 76.30 21.00 -12% 36% 74% 2% 1% 27 18 31 17
PAMEL 4,005 27.69 4.65 o 248.63 60.49 -7% 31% 2% -34%  -27% 16 11 -301 -44
AKSUE 1,324 10.89 1.84 2,019.04 106.03 23.73 -6% 35% 21% 0% 0% 13 7 1 19
AYEN 8,048 55.77 0.52 28.45 8.44 2.34 22% 31% 7% 2% 1% 1,762 456 283 170
CATES 5,782 57.84 0.61 - 6.25 1.11 -6% 7% -9% -36% -31% 928 91 -3,476 50
A1YEN 1,847 51.78 0.65 37.40 8.86 5.69 27% 58% -6% 2% 1% 266 81 49 6
CONSE 2,729 241 1.47 13.85 13.92 3.52 2% 22% 9% 12% 3% 348 111 197 35
ENDAE 7,870 21.75 0.83 - 16.39 6.05 6% 41% 4% -7% -5% 413 130 -595 -38
AKENR 8,174  21.09 0.53 - 18.33 1.30 -4% 6% -6% -28%  -12% 1,525 171 -4,711 -652
ARASE 14,100 69.24 0.81 34.07 3.19 0.53 25% 26% 7% 3% 2% 4,814 1,536 414 816
AYDEM 14,213 46.35 0.43 - 11.42 4.71 20% 41% 2% -44%  -24% 3,181 1,402 -15,622 -37
MOGAN 24,181 26.70 0.37 - 9.83 5.11 -19% 53% -69% -6% -3% 5,660 1,743 -3,088 -1,801
HUNER 4,030 5.00 0.81 6.51 11.12 6.32 21% 55% 11% 14% 8% 538 184 619 55
NATEN 8,481 8.58 1.20 - - 30.32 -9% 19% 13% -15% -5% -90 97 -976 -45
KLYPV 28,287 28.77 2.39 - 40.54 5.34 14% 22% -30% -20% -7% 964 452 -2,381 -671
ALFAS 18,253 13.78 3.60 - 52.53 3.17 6% 8% 1% -1% -1% 390 116 -49 59
TATEN 15,792 17.07 330 22.23 14.37 9.35 34% 55%  -32% 17% 6% 1,499 366 710 -270
BIOEN 11,030 8.29 2.66 - 44.41 6.68 -17% 14%  -38% -14% -6% 355 115 -545 -234
GWIND 14,828 22.70 1.21 21.67 10.64 717 37% 70% 35% 7% 5% 1,508 428 684 271
ENTRA 22,730 15.39 0.80 o 14.42 10.81 37% 77% -23% -4% -3% 2,298 1,326 -1,173 737
SMRTG 19,073 6.01 5.24 - 18.36 2.71 10% 16% -11% -8% -1% 1,510 310 -256 -180
IZENR 21,627 5.82 1.52 180.59 19.54 3.05 5% 12% -7% 1% 1% 1,140 103 120 90
CWENE 18,970 11.02 1.72 47.47 12.04 2.22 10% 15% 9% 4% 2% 2,049 342 400 215
AKFYE 22,623 36.51 0.52 - 14.70 7.29 25% 54% 27% -2% -1% 2,198 841 -653 -141
ODAS 8,834 11.77 0.54 - 2.71 1.09 7% A1%  -23% -7% -3% 2,998 652 -1,005 -447
ESEN 18,491 5.81 1.75 - 77.30 16.98 -1% 29% 42% -11% -6% 295 130 -1,081 -49
ZOREN 19,550 12.57 0.31 - 11.06 2.52 1% 22% -64% -24%  -12% 6,401 1,710 -14,094 -4,827
LYDYE 25,804 1,217.77 11.20 18.04 785.46 362.08 -10% 25% 2,362% 116% 88% 33 8 1,430 217
AKSEN 49,152 39.91 1.00 37.18 9.97 2.45 19% 26% 7% 3% 1% 8,599 2,552 1,322 929
CANTE 17,640 3.74 0.67 - 8.17 3.24 2% 40%  -74% -9% -8% 2,223 479 -2,090 -1,563
MAGEN 57,820 11.68 4.19 - 194.95 50.95 1% 37% 68% -11% -7% 319 142 -1,381 65
ENJSA 89,289 70.36 1.07 o 4.33 0.76 17% 21% 0% -1% -1% 32,773 9,895 -1,111 512
ENERY 94,410 495 212 33.19 21.38 3.45 11% 18% 19% 9% 4% 4,237 1,006 2,844 1,676
Enerji 687,847 - 170 30.26 12.08 25.77 12% 21%  -10% -8% -4% - - - -

Bu raporda yer alan bilgiler Finnet Elektronik Yayincilik Data iletigim Sanayi Ticaret Limited Sirketi’nin yazilim robotlari tarafindan hazirlanmistir. Burada

yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda olmayip robot teknoloji ile hazirlanmistir. Yatinm danigsmanhigi hizmeti; araci kurumlar,
portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi sozlesmesi gergcevesinde, kisilerin risk
ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatirim aracinin alim ya
da satimi igin oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun
olmayan sonugclar dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatirimlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora dayanarak yapilan herhangi bir
yatinmin sonucu Miisteri'ye aittir. Bu sonuclardan dolayi Ata Yatinm ve galisanlan higbir sorumluluk tistlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler,
glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve dogruluklari garanti edilmemektedir. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya
dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayi dogabilecek zararlar konusunda Ata Yatinm ve galisanlari herhangi bir
sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Ata Yatinm'in yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz veya iigiincii kisiler ile paylasilamaz.
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